필터·레귤레이터
■표준 일체형 압력계 ‘G401-W’
압력계의 돌출을 줄입니다.
■서브미크론(0.3μm) 엘리먼트 ‘Y’ 옵션
타르·카본을 효과적으로 분리하는 전용 엘리먼트
입니다.(재생 불가)
오일 미스트 필터 116page
‘M※000-W’ ‘MX000-W’

F.R.L Combination
옵션 설명에 대하여
필터의 드레인 배출과 볼 재질의 조합 일람표(형번 표시 D항)
루브리케이터의 드레인 배출과 볼 재질의 조합 일람표(형번 표시 D항)
압력 범위, 릴리프, 압력계, 흐름 방향의 옵션 기호와 설명(형번 표시 D항)
옵션 기호: L
ㆍ압력 표시: 0~0.4MPa
ㆍ압력 범위: 0~0.35MPa
ㆍ압력계: G401-W-P04
옵션 기호:  N
ㆍ에어가 릴리프하지 않습니다.
옵션 기호:  T
ㆍ압력계가 없는 타입입니다.
ㆍ Rc1/4의 게이지 포트는 플러그 조립으로 Seal
상태입니다.
ㆍ 압력계를 조립할 경우에는 377page를 참조해
주십시오.
옵션 기호: T8·T6
ㆍ원형 압렵계 첨부용이므로,
 압력계는 부속되지 않습니다.
ㆍ압력계 취부 포트는 통기 상태입니다.
ㆍ 압력계를 조립할 경우에는 377page를 참조해
주십시오.
옵션 기호: RN·RP·R2(주1)
ㆍ표시 부착 압력 스위치 PPR 조립
ㆍ디지털 압력 센서 PPX 첨부
  (자세한 내용은 1150page를 참조해 주십시오.)
옵션 기호: X1
ㆍ압력계를 정면으로 했을 때 우측이 IN입니다.
주1: 옵션 기호: ‘RN·RP’는 C※000-W 시리즈, C※010-W 시리즈에는 붙지 않습니다.
RN/RP R2
적용 시리즈 볼 재질 수동 드레인콕
수동 콕 부착 자동 드레인 수동 콕 부착 대배출 자동 드레인
NO 타입 NC 타입 NO 타입 NC 타입
1000-W 시리즈 플라스틱 볼 폴리카보네이트    (기호 없음) X    (기호: F1) X X
나일론    (기호: Z) X    (기호: F1Z) X X
메탈 볼 알루미늄 X X X X X
2※00-W 시리즈
3000-W 시리즈
4000-W 시리즈
6000-W 시리즈
플라스틱 볼 폴리카보네이트    (기호 없음)    (기호: F)    (기호: F1) X X
나일론    (기호: Z)    (기호: FZ)    (기호: F1Z) X X
메탈 볼 알루미늄    (기호: M·M1)    (기호: FM·FM1)    (기호: F1M·F1M1) X X
8000-W 시리즈 플라스틱 볼 폴리카보네이트    (기호 없음)    (기호: F)    (기호: F1)    (기호: FF)    (기호: FF1)
나일론    (기호: Z)    (기호: FZ)    (기호: F1Z)    (기호: FFZ)    (기호: FF1Z)
메탈 볼 알루미늄    (기호: M·M1)    (기호: FM·FM1)    (기호: F1M·F1M1)    (기호: FFM·FFM1)    (기호: FF1M·FF1M1)
특장 －
야간 등의 무가압
상태에서 밸브가
열려 드레인을 자
동 배출합니다.
초기의 가압 시에
에어 퍼지가 없습
니다.
배출 능력이 높아
무가압 시에 드레
인을 자동 배출합
니다.
배출 능력이 높아
초기 가압 시에 에
어 퍼지가 없습니다
적용 시리즈 볼 재질 수동 콕 없음 수동 콕 부착
1000-W 시리즈 플라스틱 볼 폴리카보네이트    (기호 없음)    (기호: C)
나일론    (기호: Z)    (기호: CZ)
메탈 볼 알루미늄 X X
2000-W 시리즈
2500-W 시리즈
3000-W 시리즈
4000-W 시리즈
6000-W 시리즈
8000-W 시리즈
플라스틱 볼 폴리카보네이트    (기호 없음)    (기호: C)
나일론    (기호: Z)    (기호: CZ)